本リリースに関するお問合せ

株式会社メディア工房 IR 担当

MAIL setsumeikai@mkb.ne.jp

TEL 03-5549-1804

FAX 03-3586-4480

報道関係各位

2 0 2 0 年 9 月 2 9 日

機関投資家・アナリスト向け

2 0 2 0 年 8 月期決算説明会（W eb）の開催に関するお知らせ

株式会社メディア工房（本店：東京都港区、代表取締役社長：長沢一男、東証マ

ザーズ上場：証券コード 3 8 1 5）は、 2 0 2 0 年 8 月期決算説明会（機関投資家・アナ

リスト向け）の W e b による開催について、下記の通りお知らせいたします。

実地概要

日時  2 0 2 0 年 1 0 月 2 3 日  (金 )   1 1： 0 0  ～  1 2： 3 0

 開催方法  会議ツール「 Z o o m」を利用したオンラインによる開催

 参加方法

ご希望の方は下記 U R L より参加のご登録をお願いします。

h t t p s : / / z o o m . u s / w e b i n a r / r e g i s t e r / W N _ 8 3 a F L b S

x Q x K B t t C m G _ t L K g

ご参加には、W E B  会議ツール「 Z o o m」を利用可能な端末（パソ

コン、スマートフォン等）をご用意いただく必要がございます。

※「 Z o o m 」に関するご参照： Z o o m ヘルプセンター

 備考  本件は機関投資家・アナリスト向けの開催のため、一般の方はご登

録いただけません。ご登録内容によっては受付できない場合があり

ますことを予めご了承くださいませ。

※本説明会に関しましては、新型コロナウイルス感染防止のため、W e b によるオン

ライン開催のみとさせていただきます。

以上

会社名 株式会社メディア工房

所在地 東京都赤坂 4 丁目 2 番 6 号

東証マザーズ 証券コード 3815

https://zoom.us/webinar/register/WN_83aFLbS%0bxQxKBttCmG_tLKg
https://zoom.us/webinar/register/WN_83aFLbS%0bxQxKBttCmG_tLKg
https://support.zoom.us/hc/ja/articles/206175806-%E3%82%88%E3%81%8F%E3%81%82%E3%82%8B%E8%B3%AA%E5%95%8F